

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 08/2021 Zakup fabrycznie nowego samochodu ciężarowego wyposażonego w zabudowę hakową i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 08/2021 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza udźwig obsługiwanych kontenerów min. 20 Mg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza udźwig obsługiwanych kontenerów min. 20 Mg, w związku z czym dokonano modyfikacji SWZ w pkt 5.3.6. tiret 1 SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza długość obsługiwanych kontenerów w zakresie min. 4 800 mm – 7 200 max?

Uzasadnienie: ww zakres obsługiwanych kontenerów wystarcza do przewozu wszystkich typowych kontenerów KP7-KP10.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza długość obsługiwanych kontenerów w zakresie od min. 4700 mm do max. 7200 mm, w związku z czym dokonano modyfikacji SWZ w pkt 5.3.6. tiret 2 SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie pneumatyczne z kabiny kierowcy?

Uzasadnienie: sterowanie pneumatyczne działa w podobny sposób co sterowanie elektryczno-pneumatyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza sterowanie pneumatyczne z kabiny kierowcy, w związku z czym dokonano modyfikacji SWZ w pkt 5.3.6. tiret 3 SWZ.

Pytanie 4

Jaki pulpit przenośny w kabinie umożliwiającą sterowanie na zewnątrz pojazdu Zamawiający ma na myśli, przewodowy czy bez przewodowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązanie zarówno przewodowe jak i bezprzewodowe (brak wymagania w tym zakresie w SWZ).

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez rolki podporowej sterowanej hydraulicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu bez rolki podporowej sterowanej hydraulicznie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji 30.04.2022r.?

Uzasadnienie: z uwagi na problemy z łańcuchem dostaw znacząco wydłużył się termin oczekiwania na podwozia u wszystkich renomowanych producentów, zwłaszcza dość nietypowych jak 6x6.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza termin realizacji 30.04.2022r., w związku z czym dokonano modyfikacji SWZ w pkt 6 SWZ i § 4 ust. 1 Załącznika Nr 4 do SWZ.

Sobuczyna, 10.10.2021r.

P R E Z E S

mgr Robert Kalinowski

WICEPREZES

mgr inż. Krzysztof Sławiński

Częstochowskie
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
SOBUCZYNA, ul. Konwaliowa 1
42-263 Wrzosowa
Konto Nr 80 2030 0045 1110 0000 0204 1000
Oddział Operacyjny BGZ w Częstochowie
IDS 150370893. NIP 673-22-11-780. KRS 0000011470